

SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

Corporate office: F-32/3, Okhla Industrial Area, Phase- II, New Delhi- 110020

Regd Off & Works: - Plot No B-2/6, B-2/7, UPSIDC Industrial Area- Phase IV, Sandila, Distt Hardoi, U.P-241204

Sikandrabad Works-A-26 UPSIDC Industrial Area, Sikandrabad, Bulandshahar, U.P.-203205

E. id:-secretarial@shrigangindustries.com **website:-**www.shrigangindustries.com **Tel No:** 011-42524499

September 06, 2025

**To,
The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street
Mumbai-400001**

Scrip Code: 523309

Sub: Intimation of the publication of Notice of 36th Annual General Meeting of the Company for the FY 2024-2025 along with the details of E-voting (remote and during AGM).

Dear Sir,

Pursuant to regulation 30(6) read with sub para A of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copy of the newspaper article as published in the following newspapers regarding the details of notice of AGM and the details of E-voting (remote and during AGM):

- 1. The Financial Express (English)**
- 2. Jansatta (Hindi)**

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt thereof.

**Thanking you
Yours truly,
For Shri Gang Industries and Allied Products Limited**

**Kanishka Jain
(Company Secretary and Compliance Officer)**

Encl.: a/a

श्री गंग इंडस्ट्रीज एण्ड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड

सीआईएन : L01112UP1989PLC011004

रजि. कार्यालय: प्लॉट नंबर वी-2/6 और 2/7, वृषीएसआईडीसी औद्योगिक क्षेत्र,
संडीला फेज IV, हरदोई उ.प्र.

कॉर्पोरेट कार्यालय: एफ-32/3, ग्राउंड फ्लोर, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020

ई-मेल आईडी : secretarial@shrigangindustries.com,

वेबसाइट : www.shrigangindustries.com

सम्पर्क नं. : 011-42524454/011-42524499

36वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी सेवा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीएलआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11, दिनांक 15 जनवरी, 2021, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 और सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 के साथ पढ़ा गया। सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023 और सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 ('सेबी परिपत्र') के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी 'वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') के आयोजन पर स्पष्टीकरण' के संबंध में जारी एमसीए सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, संख्या 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, संख्या 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और संख्या 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों, नवीनतम परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर 2024 (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय का संचालन करने के लिए मेसर्स श्री गंग इंडस्ट्रीज एंड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड के सदस्यों की 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') सुविधा के माध्यम से, एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को अपराह्न 3:00 बजे आयोजित की जाएगी।

ई-वोटिंग सहित वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए लॉगिन विवरण के साथ एजीएम की सूचना शुक्रवार, 5 सितंबर, 2025 को उन सभी सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दी गई है, जिनके ई-मेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ('डीपी') के साथ एमसीए परिपत्रों और सेवा परिपत्रों के अनुसार पंजीकृत थे, और ये कंपनी की वेबसाइट (www.shrigangindustries.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2015 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और सेवा (सूचोबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में, सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई सेवाओं के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने की सुविधा प्रदान की जा रही है।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 27 सितंबर, 2025 को सुबह 10:00 बजे से शुरू होकर सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे तक रहेगी। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक मोड से ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद, सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मांड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

सदस्यों के मतदान अधिकार 23 सितंबर, 2025 ('कट-ऑफ तिथि') को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति, जो कट-ऑफ तिथि को कंपनी का सदस्य है, एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग का उपयोग करके मतदान करने के लिए पात्र है। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं रह जाता है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

कोई व्यक्ति जिसने शेयर खरीदे हैं और एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है और कटऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि व्यक्ति पहले से ही सीडीएसएल में रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

यदि ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित आपके कोई प्रश्न हैं, तो कृपया www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा e-voting user manual for shareholders देखें या 022-23058542 पर सीडीएसएल से संपर्क करें। ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए, कृपया श्री राकेश दलवी, प्रबंधक (सीडीएसएल) सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - 400013 से संपर्क करें या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेजें या 022-23058542 पर कॉल करें।

मतदान के परिणाम एजीएम की समाप्ति के 2 कार्यदिवसों के भीतर घोषित किए जाएंगे और घोषित परिणाम, समेकित संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट और सीडीएसएल की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

कंपनी को अपने शेयरों के डीमैटरियलाइजेशन के लिए आईएसआईएन (INE241V01018) आवंटित किया गया है। सभी सदस्यों से अनुरोध है कि कृपया अपने शेयरों का डीमैटरियलाइजेशन करवा लें।

मैसर्स श्री गंग इंडस्ट्रीज एंड एलाइड प्रोडक्ट्स लिमिटेड के
निदेशक मंडल के आदेश से

स्थान: नई दिल्ली

कनिष्क जैन

दिनांक: 05.09.2025

(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)



SHRI GANG INDUSTRIES AND ALLIED PRODUCTS LIMITED

CIN: L11011UP1989PLC011004

Regd. Office: Plot No. B-2/6 & 2/7, UPSIDC Industrial Area,
Sandila Phase IV, Hardoi UP

Corporate Office: F-32/3, Ground Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II,
New Delhi-110020

Email id:- secretarial@shrigangindustries.com; Website - www.shrigangindustries.com;

Contact No: 011-42524454/011-42524499

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the members of **M/s Shri Gang Industries and Allied Products Limited** will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 3:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the AGM in accordance with the MCA General Circulars No.14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No.20/2020 dated May 5, 2020, No. 02/2021 dated January 13, 2021, No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 2/2022 dated May 5, 2022 and No. 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 in relation to "Clarification on holding of Annual General Meeting ('AGM') through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)", issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, Dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

The Notice of AGM along with login details for joining the AGM through VC / OAVM facility including e-voting has been sent on Friday, September 05, 2025 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, and the same are also available on Company's website (www.shrigangindustries.com), Stock Exchange's website (www.bseindia.com) and on the website of CDSL (www.evotingindia.com).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) through services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The remote e-voting period will commence at 10:00 A.M. on Saturday, September 27, 2025 upto 5:00 P.M. on Monday, September 29, 2025. During this period, Members may cast their votes electronically. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Monday, September 29, 2025. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e-voting facility available during the AGM.

Once the member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in the Notice of AGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on **September 23, 2025** ('cut-off date'). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or e-voting at the AGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

A person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the electronic dispatch of notice of the AGM and holding shares as of the cutoff date, may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdsindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

If you have any query relating to e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or contact CDSL on 022-23058542. In case of any grievances connected with e-voting facility, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or call on 022-23058542.

The results of voting will be declared within 2 working days from the conclusion of AGM and the results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and the website of CDSL.

The Company has been allotted ISIN (**INE241V01018**) for dematerialization of the company's shares. All the members are requested to kindly get their shares dematerialized.

By order of the Board of Directors of
M/s Shri Gang Industries and Allied Products Limited
Sd/-

Place: New Delhi

Date: 05.09.2025

(Company Secretary and Compliance Officer)

